
HRVATSKI JUDO SAVEZ 

Trg Krešimira Ćosića 11 
10000 Zagreb 
 
Temeljem članka 34. Statuta HJS, Skupština HJS na svojoj sjednici održanoj 10. veljače 2013. godine u 
Solinu, donosi 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI 

STATUTA HRVATSKOG JUDO SAVEZA 

 
Članak I. 

Članak 17. mijenja se i glasi: 
 
Članovi Saveza su judo klubovi, judo savezi županija i judo savez Grada Zagreba (u daljnjem tekstu: Članovi), 
a osnovani su, sukladno Zakonu o športu i Zakonu o udrugama, kao neprofitne udruge. 
Članovi Saveza mogu biti udruge stručnih djelatnika u judo športu. 
 

Članak II. 
Članak 18. mijenja se i glasi: 
 
Judo klubovi i udruge iz članka 17. ovog Statuta, mogu postati članom Saveza ako: 
1. dostave odluku o udruživanju u Savez, 
2. dostave presliku svog Statuta, 
3. dostave presliku rješenja o registraciji pri nadležnom tijelu uprave, 
4. dostave presliku o obavijesti Državnog zavoda za statistiku o razvrstavanju prema NKD-u, 
5. dostave broj žiro računa, 
6. dostave podatke o osobama ovlaštenim za zastupanje udruge, 
7. uplate godišnju članarinu i registracije za minimalno 20 članova HJS, 
8. dokaz o korištenju sportskog objekta za održavanja judo aktivnosti, 
9. dostave osnovne podatke o osobama osposobljenim za obavljanje stručnih poslova u judo športu   
    sukladno Zakonu. 
 
Judo savezi županija iz članka 17. ovog Statuta, mogu postati članom Saveza ako: 
1. dostave odluku o udruživanju u Savez, 
2. dostave presliku svog Statuta, 
3. dostave presliku rješenja o registraciji pri nadležnom tijelu uprave, 
4. dostave presliku o obavijesti Državnog zavoda za statistiku o razvrstavanju prema NKD-u, 
5. dostave broj žiro računa, 
6. dostave podatke o osobama ovlaštenim za zastupanje udruge, 
7. uplate godišnju članarinu, 
8. su judo klubovi članice Judo saveza županije prethodno članice HJS. 

 
Članak III. 

U članku 29. Statuta HJS-a briše se alineja 4. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
* * * 

 
Solin, 10. veljače 2013. 

HRVATSKI JUDO SAVEZ 

Predsjednik 

 dr.sc. Sanda Čorak,v.r. 

 


